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ANNOTATSIYA:Ushbu maqolada makatbgacha ta’lim tashkilotlarida 

maktabgacha yoshdagi bolalarni milliy qadriyatlar asosida tarbiyalashning mazmuni 

hamda uning ijtimoiy asoslari haqida fikr yuritilgan. 

Kalit so’zlar: milliy qadriyat, madaniy-tarixiy meros, ma’naviy tarbiyalash, 

vatanparvarlik hissi, milliy qadriyatlar tizimi, o’z o’rnini saqlash, qon-qardoshlik, 

ma’naviy yaqinlik, o’tmish va ma’naviy meros, ona yurt tuyg’usi. 

ABSTRACT: This article discusses the content of educating preschool children in 

preschool institutions on the basis of national values and its social basis. 

Keywords: national values, cultural and historical heritage, spiritual upbringing, 

sense of patriotism, system of national values, preservation, brotherhood,spiritual 

closeness, past and spiritual heritage , a sense of homeland. 

 

Maktabgacha ta’lim yoshidagi bolalarning qiziqish va qobiliyatlari - ma’naviy 

manbalar va hozirgi zamon talablari va ehtiyojlari nazarda to’tgan xolda,tarbiyachilarning 

tarbiyalanuvchi bilan aniq bir maqsadga qaratilgan o’zaro amaliy va nazariy muloqatida 

namoyon bo’ladi. Maktabgacha ta’lim yoshidagi bolalarni umuminsoniy qadriyatlar 

asosida tarbiyalashda uning mohiyatini tushunib yetish kerak. Qadriyatlar o’zining 

mohiyatiga ko’ra bir necha turga bo’linadi. Jumladan,inson va uning hayoti eng oliy 

qadriyat hisoblanadi. Inson yuq joyda biron narsaning qadr qimmati haqida so’zlash 

bema’nilikdir. Shuning uchun ham inson qadr qimmatini e’zozlash, uning turmushini 

yaxshilash, bilimi va madaniy saviyasini rivojlantirish, sog’lig’ini saqlash, hayotini 

himoya qilish davlatimiz siyosatining asosiy yo’nalishini tashkil etadi. Jamiyatimizda 

ro’y berayotgan tub o’zgarishlarning,islohotlarning archasi kishilar hayoti to’q, boy, 

go’zal bo’lishi, inson o’zini chinakam erkin his etishi, o’z mehnati natijasining, o’z 

taqdirining, o’z mamlakatining egasi bo’lishini ta’minlashga qaratilgandir. Kishining 

qurshab turgan cheksiz ko’p narsa va hodisalar, shu jumladan, milliy ma’naviyat ichidan 

ham, muayyan shaxs yoki ijtimoiy guruh, yoki konkret millat, yohud butun insoniyat 

uchun alohida ahamiyatga, qadrga ega bo’lganlari qadriyat deyiladi. Milliy qadriyatlar 

deb,muayyan xalqning rasm-rusumi, an’anasi, fazilatlari, axloq va odobi, yashash tarzi, 

bayramlari, shu xalqning aksariyat qismi tomonidan e’zozlanishga loyiq bo’lgan 

inshoatlar, milliy kiyimlar, uy-ro’zg’or buyumlari, ro’zg’or tutishlari aytiladi. Masalan, 

o’zbeklarning mehnatsevarligi, mehmondo’stligi xushxulqligi va muloyimligi, g’ayratli 

va itoatgo’yligi, turli toifadagi odamlar bilan o’zaro inoqlashib ketishligi, kechirimliligi, 
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mulohaza va tafakkur bilan ish ko’rishi, tinchliksevarligi o’zbek milliy qadriyatlari bo’lib 

hisoblanadi.  

Barchamizga yaxshi ma'lumki, har bir davlatning barqaror taraqqiyoti hamda 

rivojlanishi inson omiliga, xususan, yosh avlodning ilmiy, ijodiy va ma'naviy salohiyatiga 

bog’liq. Bugungi kunda yoshlar tarbiyasi muammolari dеyarli barcha mamlakatlar uchun 

umumiy masaladir. Yoshlar tarbiyasi mavzusi bo’yicha O’zbеkiston Rеspublikasi 

Prеzidеnti Sh.Mirziyoеv BMT Bosh Assamblеyasi 72-sеssiyasida shunday dеdi: 

“Bugungi dunyo yoshlari – son jihatidan butun insoniyat tarixidagi eng yirik avloddir, 

chunki ular 2 milliard kishini tashkil etmoqda.Sayyoramizning ertangi kuni, farovonligi 

farzandlarimiz qanday inson bo’lib kamolga еtishi bilan bog’liq. Bizning asosiy 

vazifamiz – yoshlarning o’z salohiyatini namoyon qilishi uchun zarur sharoitlar yaratish, 

zo’ravonlik g’oyasi “virusi” tarqalishining oldini olish. Buning uchun yosh avlodni 

ijtimoiy qo’llab-quvvatlash, uning huquq va manfaatlarini himoya hilish borasidagi ko’p 

tomonlama hamkorlikni rivojlantirish lozim, dеb hisoblaymiz. O’zbеk xalqining asriy 

an'analari, jumladan, tarbiya sohasidagi an'analari ajdodlarimizning tabarruk dini bilan 

bog’liq. 

Yoshi kattalarga salom bеrish, ularni hurmat qilish, yoshi kichiklar va kuchsizlarni 

Avaylash, ilm olish va kasb o’rganishga da'vat, halol mеhnat qilishga chaqirish, 

qo’shnilar bilan xushmuomala bo’lish kabi an'analar ozbeklar oilalarida, ularning dinga 

munosabatlaridan qat'iy nazar, yoshlarga singdirib kеlingan. Yoshlar tarbiyasida islom 

ma'rifatining muhim o’rnini e'tiborga olib, O’zbеkiston Rеspublikasining Prеzidеnti 

Sh.M.Mirziyoеv 2017-2018-yillarda qator g’oyalar va tashabbuslarni ilgari surdi. 

Jumladan, Samarqand viloyatida Imom Buxoriy xalqaro ilmiy tadqiqot markazi, 

Tеrmizda Imom Tеrmiziy ilmiy tadqiqot markazi va Toshkеntda O’zbеkistondagi Islom 

sivilizatsiyasi markazini tashkil qilish to’g’risida davlat rahbari va Vazirlar 

Mahkamasining tеgishli qarorlari habul qilindi. 

Maktabgacha ta'lim yoshidagi bolalarning qiziqish va qobiliyatlarining milliy 

shakllarini rivojlantirish maktabgacha ta'lim tashkiloti oldiga qo'yilgan muhim 

vazifalardandir. Maktabgacha ta'lim yoshidagi bolalarning qiziqish va qobiliyatlari -

ma'naviy manbalar va hozirgi zamon talablari va ehtiyojlari nazarda to'tgan xolda, 

tarbiyachilarning tarbiyalanuvchi bilan aniq bir maqsadga qaratilgan o'zaro amaliy va 

nazariy muloqatida namoyon bo'ladi. Maktabgacha ta'lim yoshidagi bolalarni 

umuminsoniy qadriyatlar asosida tarbiyalashda uning mohiyatini tushunib yetish kerak. 

Qadriyatlar o'zining mohiyatiga ko'ra bir necha turga bo'linadi. Jumladan, nson va uning 

hayoti eng oliy qadriyat hisoblanadi. Inson yuq joyda biron narsaning qadr qimmati 

haqida so'zlash bema'nilikdir. Shuning uchun ham inson qadr qimmatini e'zozlash, uning 

turmushini yaxshilash, bilimi va madaniy saviyasini rivojlantirish, sog'lig'ini saqlash, 

hayotini himoya qilish davlatimiz siyosatining asosiy yo'nalishini tashkil etadi. 

Jamiyatimizda ro'y berayotgan tub o'zgarishlarning, islohotlarning archasi kishilar hayoti 

to'q, boy, go'zal bo'lishi, inson o'zini chinakam erkin his etishi, o'z mehnati natijasining, 

o'z taqdirining, o'z mamlakatining egasi bo'lishini ta'minlashga qaratilgandir. 

Maktabgcaha ta'lim tashkilotlarida yosh avlodlarimizga el-u yurt, xalq, millat va 

Vatan manfaatlarini anglash, ularning shon-shuxratini yanada oshirish, ilm-u fanni va 

madaniyatini, ajdodlarimiz boy merosini, tarixi, dini va qadriyatlarini o'rganish, munosib 
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baholash borasidagi tarbiyachilarimizning faoliyatlari katta axamiyatga ega. 

Maktabgacha yoshdagi bolalarni milliy qadriyatlar asosida tarbiyalashda, milliy-

ma'naviy, etnik qadriyatlarni yoshlar ongiga samarali singdirishda maktabgacha ta'lim 

tashkilotida milliylik va milliy ma'naiy qadriyatlar uyg'unligi mavzusida olimlar, 

yozuvchi va shoirlarning xayoti va ijod yo'liga oid bo'lgan videofilmlarni qo'yib ko’rsatib 

borsak maqsadga muvofiq bo’lar edi. 

 Xulosa qilib aytgandaMaktabgacha yoshdagi bolalarga ta'lim-tarbiya berishning 

asosiy maqsad va vazifalari bolalarni aqliy va jismoniy jihatdan rivojlantirish va 

maktabga tayyorlash, ularning ruhiyati, shaxsiy qobiliyati, intilishi va ehtiyojlari milliy 

va umuminsoniy qadriyatlar hududiy xususiyatlarni hisobga olgan holda rivojlanishni 

ta'minlash, ularni maktab ta'limiga tayyorlashdan iborat. Maktabgacha ta'lim yoshidagi 

bolalarni umuminsoniy qadriyatlar asosida tarbiyalash, ma'rifiy-madaniy tarbiyasida 

tabarruk dinimiz imkoniyatlari, buyuk ma'naviy-ma'rifiy merosimizdan foydalanish 

birinchi masala darajasiga olib chiqish, esa maqsadga muvofiqdir. 
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